

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 20180017	
ANNA TUROCIOVA Namestie Slobody 16 Sabinov 083 01 Slovenská republika IČO: 34344888 DIČ: 1020760840 IČ DPH: SK 1020760840 Obchodný register Okresného súdu Prešov, r.č.3758/95		Objednávka: Dodací list:	
		Základná škola 17 novembra 31 083 01 Sabinov Základná škola, Ul. 17. novembra 31 S A B I N O V 083 01	
		Došlo dňa 12.7.2018.	Registratúrna značka 642
		Ev. číslo záznamu 118216.	Znak hodnoty a lehota uloženia 102
		Prílohy	Vybavuje AO
ODBERATEL:		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti
ZÁKLADNÁ ŠKOLA, 17 novembra 31 IČO: 00 083 01 Sabinov DIČ: 00 Slovenská republika IČ DPH: SK 00		06.07.2018	20.07.2018
Dodacia adresa: Základná škola, 17 novembra 31, 083 01 Sabinov, Slovenská republika		Dátum dodania	06.07.2018
		Číslo účtu: 0096299966/0900	VS: 20180017
		Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	
		IBAN: SK64 0900 0000 0000 9629 9966	
		SWIFT: GIBASKBX	
		Spôsob doprawy:	
		Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		JAR 900 ml	72	ks	1,66	1,99	20	119,40	23,88	143,28
2.	SL0048	Fixinela	63	ks	0,92	1,10	20	57,75	11,55	69,30
3.	SL0051	Savo originál	60	ks	0,92	1,10	20	55,00	11,00	66,00
4.	SL0080	Ajax 1 L	20	ks	1,46	1,75	20	29,17	5,83	35,00
5.	000032	Čif krem 720 g	20	ks	1,46	1,75	20	29,17	5,83	35,00
6.		Pronti na podlahy5v1	20	ks	2,67	3,20	20	53,33	10,67	64,00
7.		SANYTOL UNINERZÁLNY ČISTIČ	15	ks	3,32	3,99	20	49,87	9,98	59,85
8.		Prášok na pranie	2	ks	9,92	11,90	20	19,83	3,97	23,80
9.		Švédsa utierka malá	30	ks	0,50	0,60	20	15,00	3,00	18,00
10.		Švédska utierka veľká	15	ks	1,42	1,70	20	21,25	4,25	25,50
11.		Handra na podlahu	70	ks	1,66	1,99	20	116,08	23,22	139,30
12.		Drátenka kovová	20	ks	0,54	0,65	20	10,83	2,17	13,00
13.		Hubka na riad	3	ks	1,17	1,40	20	3,50	0,70	4,20
14.		Bref do wc -guličky	30	ks	0,92	1,10	20	27,50	5,50	33,00
15.		Bistol	60	ks	2,21	2,65	20	132,50	26,50	159,00
16.		SÁČKY DO KOŠA 60L	20	ks	0,83	1,00	20	16,67	3,33	20,00
17.		PVC vrecia	25	ks	0,75	0,90	20	18,75	3,75	22,50
18.		Antibakteriálne mydlo 5 L	3	ks	3,58	4,30	20	10,75	2,15	12,90
19.		Wc súprava	60	ks	1,25	1,50	20	75,00	15,00	90,00
20.		Lopatka a smeták	7	ks	1,50	1,80	20	10,50	2,10	12,60
21.		Vedro plastové 10L	7	ks	3,25	3,90	20	22,75	4,55	27,30
22.		Metla s plastovou s násadou	7	ks	3,25	3,90	20	22,75	4,55	27,30
23.		Metla s násadou drevená 0,40cm	7	ks	5,25	6,30	20	36,75	7,35	44,10
24.		Metla s násadou 0,90 cm	4	ks	7,75	9,30	20	31,00	6,20	37,20
25.		Násada drevená	4	ks	1,50	1,80	20	6,00	1,20	7,20
26.		Oprašovák teleskopický	5	ks	1,58	1,90	20	7,92	1,58	9,50
27.		Rukavice jednorázové 100 Ks L	4	ks	5,42	6,50	20	21,67	4,33	26,00
28.	000026	Gumené rukavice	10	ks	0,72	0,86	20	7,17	1,43	8,60
29.		KYSELINA SOLNÁ 1L	10	ks	1,24	1,49	20	12,42	2,48	14,90
30.		Lieh 1L	4	ks	2,00	2,40	20	8,00	1,60	9,60
31.		Krém na ruky	10	ks	2,58	3,10	20	25,83	5,17	31,00
32.		Handra na podlahu	15	ks	1,92	2,30	20	28,75	5,75	34,50
33.		Lepová páska na hľadavce	5	ks	1,33	1,60	20	6,67	1,33	8,00

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
34.		Bros proti mravcom	2	ks	3,17	3,80	20	6,33	1,27	7,60
35.		Sačky do koša 60L	2	ks	1,17	1,40	20	2,33	0,47	2,80
36.		Kuchynské utierky	4	ks	4,92	5,90	20	19,67	3,93	23,60

Celková zľava za doklad: Bez DPH S DPH
65 820,24 78 984,29


Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	1 137,86	227,57	1 365,43
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	1 137,86	227,57	1 365,43

Celková fakturovaná suma: EUR 1 365,43
K úhrade: EUR 1 365,43

Anna TUROCIOVÁ
Murgašova 13, 083 01 SABINOV
Prevádzka: Nám. slobody 16, SABINOV
IČO 34344888 DIČ 1020760840
IČ DPH SK1020760840

Pečiatka a podpis

9.7.2018


ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Ul. 17. novembra 31
083 01 SABINOV
-5-